

Carteira de Pedidos

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Pedido	Situação	Cliente		UF/Cidade	Origem	Cond Pgto		Cta Ger.	Ccusto	Vlr Pedido	M	Usuário	Tp	Dt Pedido
Produto					Un	Qtde	Peso	Vlr Unitário	Vlr Total	Qt Atendida	Peso	Dt Entrega		
045129/00	3-ATT	C00810-DACLA	REBOQUES	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	123-45, 60 DIAS		01.04.001	01023	8.179,57		LUIZSERGIO		13/02/2026
	6-ATT	019OC012.21	-SELADOR NC MOGNO DACLA - REF.: 1 UN			15,000	274		437,90	6.781,98		15,000	274	02/03/2026
	6-ATT	020VZ005.21	-VERNIZ MOGNO RFX - REF.: 18L UN			3,000	55		451,20	1.397,59		3,000	55	02/03/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					18,000	329			8.179,57		18,000	329	
	TOTAL CLIENTE (C00810-DACLA REBOQUES)---->					18,000						18,000	329	
045353/00	3-ATT	C02389-LW	RODAS DE LIGA	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	999-ESPECIFICA		01.04.001	01023	520,38		LUIZSERGIO		23/02/2026
	6-ATT	515VZ001.84	-VERNIZ PU HS BRILHANTE - REF.:0,750 UN			12,000	9		30,00	371,70		12,000	9	02/03/2026
	6-ATT	030CT515.116	-ENDURECEDOR PU - REF.:0,150 L UN			12,000	1		12,00	148,68		12,000	1	02/03/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					24,000	11			520,38		24,000	11	
	TOTAL CLIENTE (C02389-RODAS DE LIGA LEVE)---->					24,000						24,000	11	
045374/00	3-ATT	C06656-RODOGREEN	IMPLE	PR/SAO JOSE DOS	103/VENDA PRO	999-ESPECIFICA		01.04.001	01023	2.683,14		MAYARA		24/02/2026
	6-ATT	822PR002.80	-REALUX 822 DF PRETO N-1.0 SB - REF. UN			3,000	60		679,38	2.038,14		3,000	60	03/03/2026
	6-ATT	010SV004.81	-REDUTOR SINTETICO - REF.: 18 LT UN			3,000	48		215,00	645,00		3,000	48	03/03/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					6,000	109			2.683,14		6,000	109	
	TOTAL CLIENTE (C06656-RODOGREEN IMPLEMENTO)--->					6,000						6,000	109	
045444/00	1-PEN	C06737-LUIZ DANIEL	MOLET	PR/PONTA GROSSA	103/VENDA PRO	146-30, 45, 60, 75		01.04.001	01023	3.895,76		LUIZSERGIO		25/02/2026
	3-EXP	016OC007.80	-PRIMER NC HAVANA URNAS - REF.: 18 UN			6,000	142		317,82	1.906,92				04/03/2026
	3-EXP	011BR503.82	-REALUX 11 BRANCO 9,5 - REF.: 3,6 LT UN			4,000	16		127,21	508,84				04/03/2026
	3-EXP	020VZ020.80	-VERNIZ SINTETICO INCOLOR BRILHAN UN			4,000	70		370,00	1.480,00				04/03/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					14,000	229			3.895,76				
TOTAL CLIENTE (C06737-LDM URNAS)--->					14,000									
045385/00	3-ATT	C00147-ANDAIMES	VERSATI	PR/COLOMBO	103/VENDA PRO	028-28 DIAS		01.04.001	01023	1.244,50		KAWANA		26/02/2026
	6-ATT	010SV170.83	-REDUTOR EPOXI 170 - REF.:5,000 L UN			1,000			114,45	114,45		1,000		02/03/2026
	6-ATT	030CT055.83	-CATALISADOR PARA EPOXI REF- 4,5L UN			4,000	17		273,62	1.130,05		4,000	17	02/03/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					5,000	18			1.244,50		5,000	18	
	TOTAL CLIENTE (C00147-VERSATIL)--->					5,000						5,000	18	
045404/00	1-PEN	C06857-MASTER HOME	CO	PR/SAO JOSE DOS	167/REMESSA P	000-SEM VALOR COMER	01.04.001	01023		1.923,36		KAWANA		26/02/2026
	3-EXP	029PT007.82	-REALTHANE 29 PRATA POTENCIAL - R UN			8,000	33		240,42	1.923,36				05/03/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					8,000	33			1.923,36				
	TOTAL CLIENTE (C06857-MASTER HOME)--->					8,000								
045505/00	1-PEN	C05389-MAO COLORIDA	CO	PR/CURITIBA	103/VENDA PRO	035-35 DIAS		01.04.001	01023	4.389,80		LUIZSERGIO		27/02/2026
	3-EXP	610CZ003.82	-REALACK 610 MONOTECH GRAFITE ES UN			20,000	90		219,49	4.389,80				06/03/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					20,000	90			4.389,80				
	TOTAL CLIENTE (C05389-MAO COLORIDA)--->					20,000								
045418/00	1-PEN	C06462-FABRICA DE URNAS	SE/ARACAJU		103/VENDA PRO	062-30, 60, 90 DIAS		01.04.001	01023	4.755,18		MAYARA		02/03/2026
	3-EXP	016VM040.80	-PRIMER NC MOGNO URNAS - REF.: 18 UN			5,000	123		390,00	1.950,00				09/03/2026
	3-EXP	015OU079.80	-LACA NC OURO JOIA ME - REF.: 18L UN			4,000	71		679,22	2.805,18				09/03/2026
	TOTAL DO PEDIDO ----->					9,000	195			4.755,18				
	TOTAL CLIENTE (C06462-MAOS AMIGAS)--->					9,000								
TOTAL GERAL ----->					104,000	1.018			27.591,69		53,000	468		